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Bezirksmeisterschaft Miinsterland 2024
in Bad Rothenfelde den 27/28.01.2024
Luftgewehr Herren |

1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

Platz

1100

1600

1100

1200

Mannschaftwertung

Verein

SpSch Stadtlohn e.V. |
Borggreve, Jonas
Giepen, Philipp
HiRBler, Marvin

SSG Teutoburger Wald e.V.

Bone, Sven
Lauxtermann, Finn Deik
Malik, Stefan

SpSch Vreden e.V.
Benning, Frank
Lepping, Justus
Vahlenkamp, Mike

SGr Everswinkel e.V. |
Besarese, Marcel

Ringen

1174,8
391,1
393,6
390,1

1168,5
389,8
391,1
387,6

1148,1
380,7
380,7
386,7

1140,3
388,5



1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

AK

AK

AK

1500

1300

1300

1100

1500

1100

Franke, Daniel
Hein, Oliver

SFr Emsdetten e.V.
Alm, Patrick

Evers, Pascal
Schulze, Boris

SG Coesfeld 06 e.V.
Glosner, David
Hintz, Yannik
VoRBkihler, Christian

SGi Rorup e.V.
PraR3, Benedikt
Rump, Christian
Wermeling, Andre

SGi Ahaus e.V. |
Hartmann, Andre
Spicker, Florian
Woltering, Tim

VSS Neuenkirchen e.V.

Bilter, Kevin
Alf, Christian
Thormann, Manuel

BSV Wessum |
Kappelhoff, Jorg
Krdsing, Andre
Temming, Hubertus

385,9
365,9

1126,9
396,3
377,5
353,1

1119,0
361,0
371,2
386,8

1051,0
351,8
356,2
343,0

1180,5
390,4
394,8
395,3

1160,2
382,9
393,9
383,4

1149,5
382,2
384,8
382,5



1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

1.10.10

AK

AK

AK

AK

AK

1200

1100

1400

1100

1300

Luftgewehr Herren |

1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10

PwnNnPR

Wittich, Christian
Himmelmann, Florian
Alm, Patrick

Giepen, Philipp

ABC Miinster e.V. |
Ernsting, Jan

Tellmann, Stephan
Timmermann, Dominik

Spsch Alstatte 1953 e.V. I
Barton, Jakob

Hilbring, Alexander
Hilbring, Stefan

SpSch Sythen e.V.
Bultel, Robin
Himmelmann, Florian
Wanzke, Karl-Heinz

BSV Wessum Il
Isferding, Torsten
Temming, Antonius
Trappmann, Daniel

SpSch Holtwick
Bohr, Burkhard
Wigger, Carl
Wilde, Jan

Einzelwertung

Spsch Alstatte 1953 e.V. |
SpSch Sythen e.V.

SFr Emsdetten e.V.
SpSch Stadtlohn e.V. |

1147,4
365,2
394,5
387,7

1143,9
380,4
388,2
375,3

1141,0
374,3
398,2
368,5

1099,6
359,5
365,6
374,5

1071,0
372,2
331,2
367,6

401,2
398,2
396,3
393,6



1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10

1.10.10

Borggreve, Jonas
Lauxtermann, Finn Deik
Wessendorf, Jan
Hartmann, Andre
HuRBler, Marvin
Besarese, Marcel
Timmermann, Dominik
Malik, Stefan
Janocha, David
Franke, Daniel

Heine, Timo

Krdsing, Andre
KlUppershaus, Marius
Bilter, Kevin
Temming, Hubertus
Benning, Frank
Lepping, Justus
Nordholt, Jens

Evers, Pascal
Trappmann, Daniel
Hintz, Yannik
Jansmann, Stefan
Gottschlich, Matthias
Feldhaus, Jan
Glosner, David
Lauxtermann, Thorben
Schulze, Boris

Prafl3, Benedikt
Terbeck, Maik
Lensdorf, Timo
Wigger, Carl

Kolker, Tim

SpSch Stadtlohn e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.

Spsch Alstatte 1953 e.V. |
SGi Ahaus e.V. |

SpSch Stadtlohn e.V. |
SGr Everswinkel e.V. |
ABC Miinster e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.

SFr Emsdetten e.V.
SGr Everswinkel e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.

BSV Wessum |

SpSch Reken e.V.

VSS Neuenkirchen e.V.
BSV Wessum |

SpSch Vreden e.V.
SpSch Vreden e.V.

VSS Epe 2014 e V.

SFr Emsdetten e.V.
BSV Wessum ||

SG Coesfeld 06 e.V.
VSS Neuenkirchen e.V.
SpSch Reken e.V.

SFr Emsdetten e.V.

SG Coesfeld 06 e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V.

SFr Emsdetten e.V.
SGi Rorup e.V.

SGi Ahaus e.V. I
SpSch Sythen e.V.
SpSch Holtwick

SpSch Stadtlohn e.V.

391,1
3911
390,7
390,4
390,1
388,5
387,7
387,6
387,1
385,9
385,4
384,8
383,6
382,9
382,5
380,7
380,7
377,9
377,5
374,5
371,2
369,1
365,6
364,5
361

359,4
353,1
351,8
351,3
347,6
331,2

406,5



1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10
1.10.10

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

Woltering, Tim
Spicker, Florian
Vogel, Marian
Hidding, Christoph
Hilbring, Alexander
Barton, Jakob
Briske, Daniel
Hilbring, Stefan
Bultel, Robin
Wilde, Jan
Temming, Antonius
Ernsting, Jan
Busch, Christoph

Luftgewehr Herren Il

1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12
1.10.12

Lo NOU A WNPRE
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Tellmann, Stephan
Bone, Sven
VoRkdiler, Christian
Vahlenkamp, Mike
Braun, Benjamin
Thormann, Manuel

Schemmer, Christoph

Rechmann, Ralf
Bohr, Burkhard
Hein, Oliver
Nefigmann, Dieter
Isferding, Torsten
Rump, Christian
Hemsing, Marco
Wermeling, Andre
Wessels, Markus

SGi Ahaus e.V. |

SGi Ahaus e.V. |

SGR St. Ant. Coesfeld e.V. 1
SpSch Raesfeld/Westf
Spsch Alstatte 1953 e.V. I
Spsch Alstatte 1953 e.V. Il
SR Ostbevern e.V.

Spsch Alstatte 1953 e.V. Il
SpSch Sythen e.V.

SpSch Holtwick

BSV Wessum Il

ABC Minstere.V. |

Spsch Alstatte 1953 e.V.

Einzelwertung

ABC Miinster e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.
SG Coesfeld 06 e.V.
SpSch Vreden e.V.

VSS Neuenkirchen e.V.
VSS Neuenkirchen e.V.
SGi Lette e.V.

SG Feldmark

SpSch Holtwick

SGr Everswinkel e.V. |
VSB Steinfurt e.V.

BSV Wessum Il

SGi Rorup e.V.

SGi Lette e.V.

SGi Rorup e.V.

Spsch Alst#¥te 1953 e.V.

395,3
394,8
391,6
391,2
388,2
380,4
376,9
375,3
374,3
367,6
365,6
365,2
348,4

394,5
389,8
386,8
386,7
384,7
383,4
382,8
382,2
372,2
365,9
360,8
359,5
356,2
353,3
343,0
334,5



1.10.12
1.10.12
1.10.12

AK
AK
AK

Alf, Christian
Kappelhoff, Jorg
Wanzke, Karl-Heinz

Luftgewehr Damen |

1.10.11

1.10.11

1.10.11

1.10.11

1.10.11

1.

AK

1500

1200

1600

1500

1300

VSS Neuenkirchen e.V.
BSV Wessum |
SpSch Sythen e.V.

Mannschaftwertung

SFr Emsdetten e.V.
Glohr, Christina
SaRe-Middelhoff, Andrea
Tlnte, lwana

Steverschiitzen Senden e.V. |
Behrens, Lisa

Lintel-HOping, Andrea
Wierzbicki, Isabell

SSG Teutoburger Wald e.V. |
Klamert, Jessica

Vol¥fanger, Eva

Wellendorf, Alexandra

VSS Neuenkirchen e.V.
Elfering, Nadine
Jansmann, Julia
Rietmann, Marion

SGi Lette e.V.
Hovestadt, Anna-Luisa
Westerhoff, Katharina
von der Ley, Dana

393,9
382,2
368,5

1201,7
408,9
392,5
400,3

1157,1
396,3
382,4
378,4

1156,5
401,3
386,7
368,5

1145,7
392,9
375,9
376,9

777,8
0,0

369,9
407,9



1.10.11

1.10.11

1.10.11

AK

AK

AK

1100

1100

1500

Luftgewehr Damen |

1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11

LN U A WNRE
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Glohr, Christina

von der Ley, Dana
Buntkowski, Johanna
Klamert, Jessica
Tldnte, Iwana
Deitermann, Kim
Woste, Nicole
Behrens, Lisa
Elfering, Nadine
SaRe-Middelhoff, Andrea
Schwietering, Anita
Vol¥fanger, Eva
Linde, Ann-Kathrin
Vedder, Annika

VSS Epe 2014 e V. |
Benterbusch, Sophia
Spies, Tatjana
Wigger, Malin

VSS Epe 2014 e V. |l
Buntkowski, Johanna
Loick, Anna-Lena
Rekers, Katharina

BSV Saerbeck-Dorf e.V.
Coersmeier, Emma
Laukotter, Jana

Linde, Ann-Kathrin

Einzelwertung

SFr Emsdetten e.V.

SGi Lette e.V.

VSS Epe 2014 e V. |l

SSG Teutoburger Wald e.V. |
SFr Emsdetten e.V.

SpSch Sythen e.V.

SFr Emsdetten e.V.
Steverschiitzen Senden e.V. |
VSS Neuenkirchen e.V.

SFr Emsdetten e.V.

SGR St. Ant. Coesfeld e.V.
SSG Teutoburger Wald e.V. |
BSV Saerbeck-Dorf e.V.
Steverschiitzen Senden e.V.

1233,5
402,9
413,8
416,8

1217,0
402,5
401,6
412,9

1133,6
366,7
382,3
384,6

408,9
407,9
402,5
401,3
400,3
399,8
396,7
396,3
392,9
392,5
391,5
386,7
384,6
384,3



1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11

1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11
1.10.11

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

Mazllami, Sarah
Lintel-Hoping, Andrea
Stemmer, Ronja
Wierzbicki, Isabell
Rietmann, Marion
Jansmann, Julia
Westerhoff, Katharina
Coersmeier, Emma
Grachtrup, Pauline

Wigger, Malin
Spies, Tatjana
Rekers, Katharina
Kihlkamp, Leonie
Abeler, Henriette
Benterbusch, Sophia
Loick, Anna-Lena
Kerkhoff, Chantal
Sundermann, Hanna
Laukotter, Jana

Luftgewehr Damen i

1.10.13
1.10.13

Coersmeier, Cornelia

Wellendorf, Alexandra

Luftgewehr Herren il

1.10.14

1.

1500
1304
1305
1329

SpSch Hiltrup e.V.
Steverschiitzen Senden e.V. |
SSV Borken e.V.
Steverschiitzen Senden e.V. |
VSS Neuenkirchen e.V.

VSS Neuenkirchen e.V.

SGi Lette e.V.

BSV Saerbeck-Dorf e.V.

SV 3 Briicken Warendorf e.V.

VSS Epe 2014 e.V. |
VSS Epe 2014 e V. |
VSS Epe 2014 e V. I
VSS Epe 2014 e V. llI
ABC Munster e.V.

VSS Epe 2014 e V. |
VSS Epe 2014 e V. |l
SGi Ahaus e.V.

VSS Epe 2014 e V. llI
BSV Saerbeck-Dorf e.V.

Einzelwertung

BSV Saerbeck-Dorf e.V.
SSG Teutoburger Wald e.V. |

Mannschaftwertung

SFr Emsdetten e.V.
Elsbecker, Dieter
Heitjans, Christoph
Schwarte, Frank

383,8
382,4
382,0
378,4
376,9
375,9
369,9
366,7
363,5

416,8
413,8
412,9
407,2
407,0
402,9
401,6
397,4
390,3
382,3

384,9
368,5

1158,1
388,0
374,2
395,9



1.10.14

1.10.14

2.

3.

1100
1039
1042
1044

1300
1193
1212
1211

Luftgewehr Herren lll

1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
1.10.14
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de Toni, Markus
Schwarte, Frank
Fischer, Andre
Elsbecker, Dieter
Bennemann, Andreas
Buscher, Reinhold
Hiintrup, Wilhelm
Fligemann, Ralf
Borggreve, Stefan
Guhe, Thomas
Klos, Thomas
Bahr, Martin
Bannefeld, Gerd
Hidding, Stefan
Heitjans, Christoph
Vedder, Linus
Litkenhaus, Ralf
Gulker, Markus
Wissing, Norbert

SpSch Stadtlohn e.V. |
Borggreve, Stefan
Fligemann, Ralf
Buscher, Reinhold

SpSch Raesfeld/Westf
Bannefeld, Gerd
Hidding, Stefan

de Toni, Markus

Einzelwertung

SpSch Raesfeld/Westf

SFr Emsdetten e.V.

SFr Emsdetten e.V.

SFr Emsdetten e.V.

BSV Saerbeck-Dorf e.V.
SpSch Stadtlohn e.V. |

ABC Munster e.V.

SpSch Stadtlohn e.V. |

SpSch Stadtlohn e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V. |
SGi Lette e.V.

SuS Conc. Flaesheim

SpSch Raesfeld/Westf
SpSch Raesfeld/Westf

SFr Emsdetten e.V.
Steverschiitzen Senden e.V.
SpSch Sythen e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V. |
SFr Emsdetten e.V.

1151,2
382,6
382,6
386,0

1149,1
378,4
374,4
396,3

396,3
395,9
392,0
388,0
387,6
386,0
384,3
382,6
382,6
382,4
380,2
378,7
378,4
374,4
374,2
374,2
369,7
369,4
368,5



1.10.14 20. Olejnik, Jbrg

1.10.14 21. Gertz, Bernd

1.10.14 22. Heitkemper, Stephan
1.10.14 23. Thies, Christoph
1.10.14 AK Rieck, Detlev

1.10.14 AK Auf der Landwehr, Uwe

Luftgewehr Damen Il

1.10.15 1. 1200
1.10.15 AK 1500
1.10.15 AK 1200

Luftgewehr Damen llI

1.10.15 1. Elsbecker, Angelika
1.10.15 2. Siemann, Heike

1.10.15 AK Frey, Heike

SGr Everswinkel e.V.
SpSch Stadtlohn e.V.
BSV Saerbeck-Dorf e.V.
SpSch Havixbeck

ABC Munster e.V.
SR Ostbevern e.V.

Mannschaftwertung

SR Ostbevern e.V. |
Budenbender, Monika
Binder, Angela
Rohmann, Elisabeth

SFr Emsdetten e.V.
Buff, Kerstin
Elsbecker, Angelika
Frey, Heike

SR Ostbevern e.V. Il
Ermann, Andrea

Reinker, Maria
Klimmek, Gisela

Einzelwertung

SFr Emsdetten e.V.
SGr Everswinkel e.V.

SFr Emsdetten e.V.

367,4
360,5
354,8
350,2

380,1
378,0

1131,2
384,4
360,8
386,0

1213,1
391,6
409,8
411,7

1087,4
387,9
331,8
367,7

409,8
370,3

411,7



1.10.15
1.10.15
1.10.15

AK
AK
AK

Buff, Kerstin
Ermann, Andrea
Welp, Anja

Luftgewehr Damen IV

1.10.17
1.10.17
1.10.17
1.10.17
1.10.17
1.10.17
1.10.17

1.10.17
1.10.17
1.10.17

Noukwnpe

AK
AK
AK

Rohmann, Elisabeth
Budenbender, Monika
Stegemann, Elisabeth
Lauxtermann, Ingrid
Klimmek, Gisela
Schliter, Annegret
Binder, Angela

Broders, Christiane
Reinker, Maria
Briickelmann, Brigitte

Luftgewehr Herren IV

1.10.16

1.

1500

Luftgewehr Herren IV

1.10.16
1.10.16
1.10.16
1.10.16

WP

Gocking, Edwin
Feld, Karl-Heinz
Klaiber, Manfred
Haget, Heinz

SFr Emsdetten e.V.
SR Ostbevern e.V. Il
BSV Saerbeck-Dorf e.V.

Einzelwertung

SR Ostbevern e.V. |
SR Ostbevern e.V. |
VSS Neuenkirchen e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V.

SR Ostbevern e.V. Il
SpSch Sythen e.V.
SR Ostbevern e.V. |

SG Holsterhausen-Dorf e.V.

SR Ostbevern e.V. Il
SR Ostbevern e.V.

Mannschaftwertung

SFr Emsdetten e.V.
Feld, Karl-Heinz
Giking, Edwin
Kalika, Alexander

Einzelwertung

SFr Emsdetten e.V.
SFr Emsdetten e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V.

Spsch Alstatte 1953 e.V.

391,6
387,9
368,0

386,0
384,4
381,6
372,4
367,7
363,8
360,8

371,9
331,8
330,1

1145,2
385,4
399,6
360,2

399,6
385,4
384,6
372,3



1.10.16 5. Kalika, Alexander
1.10.16 6. Uhrmeister, Dieter

1.10.16 AK Elsing, Martin

Luftgewehr SH2/AB2 mit Hilfem.

1.10.90 1. Beckhove, Heinz
1.10.90 2. Theil, Volker

Luftgewehr SH2/AB2 ohne Hilfem.

1.10.92 1. Kilian, Christian

SFr Emsdetten e.V.
SpSch Raesfeld/Westf

SpSch Stadtlohn e.V.

Einzelwertung

SV 3 Briicken Warendorf e.V.

ABC Munster e.V.

Einzelwertung

SpSch Raesfeld/Westf

360,2
354,8

398,3

395,1
388,7

368,9

10



